Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр развития творчества детей и юношества имени Анатолия Ивановича Андрианова»

г. Новочебоксарск Чувашской Республики

ПРИКАЗ

«24» марта 2022г.             № 40/1

О внедрении целевой модели наставничества в МБОУДО «ЦРТДиЮ им. А.И.
Андрианова»

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и профессионального
развития молодых педагогов, обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУДО «ЦРТДиЮ им. А.И. Андрианова»  целевую модель
наставничества.

2. Утвердить положение о наставничестве   МБОУДО «ЦРТДиЮ им. А.И.
Андрианова» (Приложение №1).

3. Утвердить «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества на 2022
– 2023 учебный год (Приложение 2).

4. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя
директора по УВР Серову С.А.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Серову С.А.

Директор                                                                                       С.В. Шамрай